GILIDE SLOPE

S17 = EST: 3+20.00

NOTAS:

1 — DIMENSOES E ELEVAGOES EM METRO, SALVO INDICAGAO CONTRARIA.

2 — VER ESPECIFICAGOES DE MATERIAIS E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM NO
DOCUMENTO 083.00.C05.EP.001.00
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VOLUMES GEOMETRICOS - PLATO GLIDE SLOPE
ESTACA AREADE | AREA DE | VOLUME DE | VOLUME DE | VOL.ACUMUL. | VOL. ACUMUL.
ATERRO | CORTE ATERRO CORTE DE ATERRO DE CORTE
EST.0+0,00 257 11.78 0.00 0.00 0.00 0.00
EST.0+20,00 259 6.49 51.61 182.73 51.61 182.73
EST.0+40,00 345 201 60.41 85.07 112.02 267.80
EST.0+60,00 419 047 76.31 24.84 188.33 292.64
EST.0+80,00 6.19 0.46 103.80 9.26 292.13 301.90
EST.140,00 5.83 0.16 120.28 6.10 412.41 308.01
EST.1+20,00 8.23 3.79 140.61 39.43 553.02 347.44
EST.1+40,00 298 13.18 1211 169.71 665.13 517.15
EST.1+60,00 3.51 11.27 64.89 244.53 730.02 761.68
D M E EST.1+80,00 322 13.91 67.22 25179 797.24 1013.47
EST.2+0,00 1,68 17.62 48.99 315.25 846.23 1328.71
EST.2+20,00 151 19.31 31.93 369.28 878.16 1697.99
EST.2+40,00 2.02 19.11 35.27 384.21 913.42 2082.20
EST.2+60,00 0.00 21.49 20.17 405.97 933.59 2488.17
S$1=EST: 0+2.00 5 54 = EST: 0+8.00 EST.2+80,00 3.79 8.86 37.91 303.49 971.51 2791.67
EST.3+0,00 414 5.76 79.36 146.16 1050.86 2937.83
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ESTACA AREADE | AREA DE | VOLUME DE | VOLUME DE | VOL.ACUMUL. | VOL. ACUMUL.
ATERRO | CORTE ATERRO CORTE DE ATERRO DE CORTE
EST.0+0,00 0.00 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00
EST.0+3,35 6.54 254 6.54 317 6.54 3.7
$2 = EST: 0+4.00 S5 = EST: 0+10.00 EST.0+4,00 6.55 233 13.09 4.87 19.62 8.03
8 EST.0+6,00 572 263 1227 4.96 31.89 13.00
SEFSET A OFFSET=555 srEer—= e EST.0+8,00 479 2.56 10.52 519 42.41 18.19
OEFLIT_:SVET:—ZzZOS_E)LFI_I:-'\?EL=3.§8 \ ELEV = 2.30 | [ELEV = 2.30 EV = 230 EST0+1000 | 3.4 2.38 7.93 494 50.34 2313
* . EST.0+12,00 141 215 424 453 54,58 27.66
) e =4 EST.0+12,53 0.00 0.49 0.29 0.70 54.88 28.36
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PROJETO EXECUTIVO DE URBANIZACAO APROVO

IMPLANTACAO DO ILS

PROJETO DE TERRAPLENAGEM — SECOES 02/02] ™“wiwwmom ™
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